29 Coniuncti sunt **Lambert Ensink** miles sub Herma und **Hille Jansen**. Testes Hans Loijdenborger et
Jo[ann]es Evers militis sub cap[itaneo] vos et cap[itaneo] Paulo

29 Iuncti **Arent ter Hasselt** civis ende **Geske klandt** ut Losser. Jan ter Hasselt undt Jan klandt parentes

29 Coniuncti sunt **Plechmen Tonijs** sub Herma ende **Maria Hendricks** Testes jonckhans van
Ritbergen Willem Jansinck

Item Coniuncti sunt **franciscus Laurens** vann lixeberch? **Lugele jansinck** van Mesingen. Testes Jan
garijts van Antwerpen Berent Alberts van Stallon

29 Baptizatus e[st] **Arnoldus** filius **Bernardi Hofmeijer et Hille meijers** Suscep[tores] Henricus
Lubbers ijltien Meijers testis Berent Arents meijer

Afbeelding 40 rechts, folio 36

29 Baptizatus **Lucas** filius **Joannis Rijss** et **Lubbe**. Suscep[tores] Berent ten Bavell et Joanna Hampsinck testis Karst ten Hilligenholt.

Item **Gerardus** filius **Jo[ann]is Esche** et **Suenae** Suscept[ores] Hermannus Hobbelinck et fenne Rolvinck testis Antonius Wilckinck

Item **Gesa** filia **Arnoldi Wenninck** et **Margarethae**. Suscep[tores] Gertrudis Wunninck Hendrick Boevinck. Testis Margareth[a] Rikerinck ut doringen.

Item **Gesa** filia **Hermanni Coehorst** et **fenennae**. Siscep[tores] Aleidis coehorst Wessel ten Campe testis Janneken Lerkotte

Item **Hermana** filia **Gerardi ten Nienhuss** undt **Swentie**. Suscep[tores] Joanna Monickhave Hermannus ten nijenhuss

29 Coniuncti sunt **Henricus Buruiant** sub Herma ende **Margaretha Surmeijer** N@terstedenses pro Mindam?. in p[rae]sentia testium Henrici Surmeijer sponsae fratris et Henrici Meijer eiusdem patriae qui sub iuramento attestati nullima esse impedimentum. milites s[ub] cap[itaneo] Herma Julij [1625]

2 Baptizatus e[st] **Gerhardus** filius **Henrici Muller** et **Joannae**. Suscep[tores] Joannes van Dulken, Christina Stinmans. Testis Gerardus Meijerlinck

3 Baptizatus **Henricus** filius **Josephi Schetti?** et **Philippae**. Suscep[tores] Augustinus Stinhald et Agnes Durri Testis Jo[ann]es Jacobs vuxa?

5 Baptizatus **ferdinandus Everardus** filius **Jacobi Rolij** et **Sophiae**. Suscept[ores] Margaretha munster et ferdinandus Maamondt testis Leverardus Marck

6 Coniuncti sunt **Roeloff Hendricksen** van Diver miles sub cap[it]t[aneo] vos undt **Niltijen Cornelijs**. Testes Jo[ann]es Poels et Casparus Zuderdick

Item Coniuncti sunt **Hermannus Veltinck** van Rune miles sub Cap[it]t[aneo] Herma et **Gertrudis Meijer** ut Lutte, testes Lucas Hendricksen et Alphonsus Alphonsis @@ patriae